
UCHWAŁA  NR II/17/02 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 10 grudnia 2002r.

w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz- U. z 2001r 
Nr 142, póz 1591 z późń zm / w związku z art. 12 ust 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o opłatach 
lokalnych / Dz. U- z 2002r Nr 9, póz 84 z późn. zm. /

Rada Miejska uchwala, 

co następuje:

§1

Zwalnia się od podatku od środków transportowych podatników podatku rolnego posiadających samochody 

ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do poniżej 12t i prowadzących wyłącznie działalność 

rolniczą

§2

Traci moc uchwała Nr XXIX/364/01 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 28 grudnia 

2001r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2003r, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego, oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


